Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - pryžové
BLOC-END KOMPLET - Koncovka pro hadice PERFORMER
Kód produktu: 34304
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: Skořepiny hliník, těsnění plast, šrouby ocel
Médium: Abrazivní materiály
Použití produktu: Kompletní zakončení jedné strany vrapované hadice PERFORMER
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
DN
Provozní tlak
Počet otvorů příruby
Rozměr nátrubku
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025-BLOC-END-PN10
25 mm
25 mm
10 bar
4
mm
1,4 kg
1
ks
6 092,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032-BLOC-END-PN10
32 mm
32 mm
10 bar
4
mm
1,45 kg
1
ks
6 992,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040-BLOC-END-PN10
40 mm
40 mm
10 bar
4
mm
1,5 kg
1
ks
4 682,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050-BLOC-END-PN10
50 mm
50 mm
10 bar
4
mm
1,6 kg
1
ks
4 682,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
065-BLOC-END-PN10
65 mm
65 mm
10 bar
4
mm
1,75 kg
1
ks
5 292,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080-BLOC-END-PN10
80 mm
80 mm
10 bar